BDVYAIy ~ ID/NEYV]

*

15

3H

A 23 1

=

=







X U & IC

F, [BEEBERRZKDEANDRRLERESBREIEDPICHDET, Tk
1451 28121 MRIRICHEDENBIEINEHARE. BEOBELLH
MO5T, BREENMBEICABEBAUEZEE LR AGOREMRET DM
ENHD] EIIHCRESEEARSAENRESNL UL

HBEICHNTE. EHX1 9F4 81 BICWEERABEDEITSN. 7D
BT MFRIXEABIL. BESOHIPRRELEFENDHBICEEEST
[EEDEFOZDMDEBERDENZTRH U D DRRISARDESES EEHE
TEDHEUZDOEBMOERESDENTH D, HABEBDIREROIFRORE
AICEDTEBBRKZR O TND, | &SN TNET,

RE. AEFICERESNT MNEDNVNBHENFHERS O MEHNE
FIENEHERE] CRNT, TESEDENICERETDENI RMD O
HECQATZENEDERBICONTORFTDISNTRDET, FLEPR
HEBRSICRESNC [FRIXEHEOEDSICEIDIBRIEER] IC
BT SEOBRIZEBHBOHEC DN TRENMEDSNTHD I T,

AETE EFX16FEND, [/—VIS1E-—Y3VDERICEDIHE
DIEE ] ZERMRE LU TEIT, BIRBORMTHD [ZEE ZEDTIE)
DFEUEE. BIsHh57EHBZ0Z. SYDOERETHOI U, TEHEHNTD
XEBFEOER] D\ BEEXRSNTETTCNDIRNRTI, SEL =518D
SRIBAZEDDEEEIC, BHRREEBE L TN RINEEDEE A,

SOFRUE TZIEREFERESHE] 3. SESOIC REEFE] =
HELUCWTEODSESHENER > TRDET, BEFRZIESL IS
BIIEF Rz IR ). [1BRIESPRZERE ] D3 DDOERBORNISEEZE
BIASETNEENWTEDET,

SEDOEISD [/ —VIAEB—Y 3 VDERICEDIHBEDOHE] [CHIT,
—BOREZENDTHICEEARUVZIEONE=ENTT,

I2 3% 34

BERHERRUFREHRIEHNERE
oA

B B

iz




D

X U8IC

BR

ES
1
2

F2

i
w © 0 ~NOONON -

0 ~NOoO O~ wWN-=

9

B NPV aVDERICEDIHBDHEEICDNT
J=NoS21P—=yavEld
NMD/INI PO —] & THETBII CEBBIEEN]

g XEFEICDONT
SIEFEEE
SIEFEDORSL)
SIEFEDOMR
SIBEDEBENS
IBESZEDEDTT (B
SRIDITBENE
EF1E8ICDINT
ERIBBICDINT
EEDREICDNT

i

BFIMERE BRIXEFRDSINPEROBEEDFRN)
ﬁ%ﬂ = UNFEEBDSEHI]
RERE (pEE B@% )
RRIES UNFEBDSHI]

RRIES [EP? DEHI]
7558 UNEERDSHI]
NN ]ES [IJ\? DEHI]
RIAARBH UNFEBDSHI]
RIAARBH GRS
RIAARBH GRS

0

10 KBRS UNFEBDEH)
11 XeEsS UNFEBDSEHI)

13
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

ABIEE
yA[EN]IEES
yA[EN]IEES
RIAARBH
AILE0]IEES
B -
REB D
REB D
REB D
REB D3
REB D

ABES

(chZEERDSHI]

(chZEEFDSHI]
UNERDAZAICSN0 UIZSHHI)
(PERDAZAICSH UIZEHI]
(ERFE(CSD0 LIZINEERDSHHI]

UNSEER (FHEDRHE, BRIRER O]
(RRIES BEFHRZIERE]

[((RIERBE BEFR2ERS)

[(RBES BEFHRZIERE]
[(RBES BEFRZIERE]
[(RBES BEFRZIERE]

FA4E BRIEPRZERE (NPERD SHRIEFRN)

© 00 ~NO O r~owDN-~

REES
RRIESE
RRIES

NN ES

RIAR~BH

ABRE

ABRE

(REB D

REB DS

UNFEDSEH]
UNFEDSEH]
(PFEDSEH]
UNFEDSEH]
(PFEDSEH]
UNFEDSEH]

(PEEDSHI]

(RBIES 15RI2EFRERE]
(XIBUEE  $HRISIEERZIRRE]

36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56

59
60
62
c4
66
68
70
72
74
76

EO5F [BhIZEFRZERSE (NPEROBEDZEHD S NPEROFHRIESFRN)

1
2
3

e,
e,
hapis

RODIC

(MR CxERFE =T 212SH)
(IR CERFE =T o/12EH)
(MR CxxERFEETo12SH)

79
80
82
84

86






BEREOVAIY K~ I3/NEV]



1 J=N21E8-Yy3aveld

J—NS1E-YavER, [BESERBIEITBINTIIES., —BAERDODTHEDESH
BENBESBEUEEZBRETHD, HICESBTECE/—VILTHIENDIEZ] DTE
T9,

ZUT. TOJ—VS51P—Y 3 VDOBSOERELIEDICE. BEDOHDEUICENST
FEEDENBHICES, HICHS
CENKEICEDET, .

ZC T, BEETIE. BEEDHD
FEBNWFHN—BICRSEESZILKR
LTV EDIC, SMEDHEHT |
53 [HIBE) OER - TEEND |
BE TJ—NS1E-V3VOR 5
BICED<KEORE) CRDBA B
TNET,

(BE | XEFEBESENLD)

2 Tho/NJPI—] & THETBEU CTEIBEEN]

J=NIOA =Y 3 VOMBHAEZEDICIE. ERICBNT NMHD/XJPT1J—] D FART
B TE3BECH] ZRKBHEZHET DICENMEICTRDFT,
MMDINI P I—1 El3 [EEBICHT DERDRBREDVDEEZIRDIF CETT,
NODINI P [ BEDHDREBLERECXTT DFBEDENHDREENS TR, TRDE
Tk D SNHD - FUED] CEZBLUT, HRBIICE
9D ETRDIFRMINET,
r*I%'C%L'Z'C%%Ef ENL LR BEOHDR
| BEREN BE VBBAERC—HEICENDEND
p BE0. EFOFBLODFTFSEUSIELERRT
| =3HOCETY.
V [MTETBEIITE38EEN] B HICFEU. &%
. FRBCEEBLUTCEBDCENTEZT,
(BE | &} %F‘Jl?‘ﬁ?ﬁ%ﬂ@ﬁﬁ&n_u JLwy R&D)




WHEEE(C DT

BEEDOVRAIv k IJ/NRYV]



1 XEFBEE

[XEE] 3. BEOHIRELFENHUBRBREEFTAZTDLCHIC, EEIIFRICEF
RIAMNCE<LIZEEIREBDFEETI,

BIZ IS, FHRIZBEFRICELRE T D REBEFENBEMDNPERIC TZEE | ZB CEICKD.
BUERDISRAAA FEUVT—EREDEEFTHETOCENTEET, L. NDPERDE
BOFMRICHEEI IRESOHDIRELERED HRIEFROBRIZEIRICKELEZE T, &
SDREZWET DCHICMBRIBEZRTDIT —REHDFT,

N PR EETBFE
P EEBH. BEO¥HREER

L REFRCOMTRLELSER |
L CBNLET,

I« AR D
PRz IES®

e PERLEBIDIEDS
=574, HRSIEFROBINE
BEEDBPINEEBICZLIL

BRIZEYRCEBT ST |

EBELHN, I PERDE
B2NLET.

RIEFE TR, BEDHD BIGHBNZ-ADHD) FEBESEH,
589 DFENIELRFMUNCTEZE T, DREFBFNZITVET,

XER

2 EFDRSL)

(1) BEOHDREEFEEBRNREBLEEN —RICESHEIDILREHDIT,

(2) FRBHENREBEEZMBEL I DREEFEEZSH. BEDHDIREEE - A—AICZTDHMN
HBEORIRZHDET,

(3) BEEDBNREEEDESEICA I IERORREFDLDREZNDIFEET,

(4) BEEOHDRELEMERD_—XCH UEXEESIT, HIEBEDDRDDZERITET,

8



3 XZEFBDIR

(1) BEOBWRELEREICE ST, BEBICXT DERDORRECV DZIVNDREEDERD BFAN

EE

(2) BEODHDREBAREICE > TIFEBRDREICK T DXIMDDO, KSBEM TDIRIEDED

N, SHICEBHEDODIDDDLNDEICEDET,

4 ZEFBOBREAS
SEBEICERICFRI=DOBEN DD ET.
(1) BEFHZIES () - PEROBEOFR TOZIES)

BRI EFROBRISBEFRICEE UV DESOHDRE

EiEI. BROXEESTZOR

SICXATDIHEEZTTNTIN. —HTERSDENRELERFEEDRROMIHEDDIZND

[FFFEICED T,

ZDEH, BEMDI - PERICIEEZZENTFEIDCET, [BESDRR

VEBEBERFED

LRODBAD ZERDDICENTEDRDICIENE T, CNZBEFIRZBEECNWNET,

/?¥£®W”]

DTRELFT, FRFERNSEUTDEO T,
D BE, B, £E. HERFIEDEERENEE
@ EBE=. MR VIV VARBREDERTE
Q #ER. KHEHE. BREEOBEDEREE
- DL, BRICK>TERDIET, EEDIAEE
\@ID‘BHlC@@]&"TﬁN(C%E@éﬂ@:"@I

- FEORBIE. RAOEROIKNRICK > TERVDET, SBRIICHENOITEGEZTT

BADZ—XICK>TEH

=

BE DR TDRIEFE

CNVER B TEDRE IR ULVER

INFERE © APAICHR

7

(BE ; REBOQITEEREHREE ) —DJ Ly FXD)

9



(2) BRIEFMIERE () - PEROFRISIES R CTOERS)

- PERDBEDFRICNDFRISHBEN_—XDHIRELEREL. BESDSVIE
FFECDORZROMEEDDZADIERNTI A, —F3TZOHEHN_—XICXI T DFFIHY
BHEBELNDRTIE +0TENBEEEHDET., 2D, KDEPINSHEZZITDIC
DIC, BRIZEFRICREBRELZENTEEIDICENTEFT., CNEFRIREFRZE
FEEVWET,

- BElEE (LD, ADHD. SKEEBRE) £3H. BB DFRICHNTHRI
EBENMERT —ZITDNT, BRIICEPINGZEZTNET,
- BIRIBEICHRINT DA E U TERB L TNET,

(3) BRIZEFRIER (BREFR TOIERS)
- PERDBEDFROFRIZEFRICHEE LUV DEFRIBHBEN - —XDHDRE
HHEN ZORBCEDSBHEHNAEZEZHDIEN T, KOBPINSHBEZZITDIICDIC,
BRIEFRICKIEEZEN TEEIDCENTEET, INZHRIESRIREC L)
x99,

/- s8R, i, SRS, BHES. RIEABHEENIES LED<I¥E’&B§ZE§“\

DIEHDOFPINGSFE (BILEE) BEETNET.
- BRIZEEROEY Y —IED—IRE UT, IWPERICHEE L TN\IIESDH
\_ BDREBEFECDNT, BENICIEEZITDOCENTEET, )

R SR TR J

INFEE © BIDEENDEZE
(BREEZDFBD)

thE0 © BIDEEIDEE
(BEFORENTTDEE)

(BR ; RESOQITEBEERIE ) —DJL Y FXD)
10



5 XEFFEDEDTS (BD

@ ZEFEFBICOVNTRESHBER
@ F/EFE (PUT—-RFICKDEB)
@ ZEZFEEWBEDRTE
- RABZRET DRICIE. REBDRLLITTEL, ZOFICEO>TRIEEFE =X
IR ETORSNZHEICT DT ENAKEI T,
- RICFOHICBDEHRNSE, MU TEEIDCENALITT,
@ HEONHEZEESN\RS
©® ZEERNOESE R (BEB - J-FT1RX—5-)
- REDORENE - RIEZITDIONLEF UL, XEERARK, J-FT1R—5—-T
REBEFORBEDNQATREICITI CENEFINE T,
- TOBR BBXEBEISVASFSERS UHAZEI D ENKUITY,
© ZEEFEDOABICONTHEE (BE - I—FT 1 xX—5—)
- ZEBREEROBEC DT R—Y— XEBROBEED-FTR—5—-THSE
. B ZAGKHL ABFCONWHEEZITNET,
- TR WSICES>TEEBORWNEEZEZDCENRDICEDET,
C>§%%?@@%%
® ZEEFEDOFHDNURE

6 ZFDHLBENE

REEFEEERI DRIIC, BRIXEFROI—T « R—H—EXEER (NDPERD O3
T R —FERIBEICKIDITEEEREICITDOCENKREITT,
HIEEDOABE LT, EEODZEEFEDRS VOGNS, SBDHEEICHITDEEIDE
FICRDET,

7 ZBEIIEE(ICDUT

XEEFEZMBIOEDDCHICEIFNFE 21T D CENKUICEDET,

XEER UNPERFEEFRIIEZR) DREEFLCHIC I DHRBEICL. XIEREFE
THRIREBEENDBUSZIBEORENDDEFC DN TOERZHEITDCECEDET,

X2, BRIZBOMCE. RAICKEBEDOI - —Z2F>C. XEBRELFEZBNMTUICO.
ERRICDONTBNAUEZDIDCEBRUICIZNDFT ., SSICINPEROIFRISZIEARDERGE
BEHICZEFZBICDONTOEREZBEH L CES ) RESOHEHODAORICEREZNDICEEEET

11



g’-o
RBEFEREEFEICT I DIBRBEICE. BENRTE. EDOBHORDT. BiDT. BOD
S[FHBDRITOEHDFIC DN THDEREZNDICENEZE5NET,

8 BRIEBICDNT
REEFBERMULKICIE, BRIBEC LT, XBBEFBEBL T BURECE, BoeT
EEHRRUSOED. FHROBEXESB\EDRBICHEED T IRRERITDIRE LTEED.
BLE—BRDDCEBALITT,
9 EROREICDNT
SOICHEKRICIE, RBHEPBICDNVTHE - REEFTICENKETY, RIBEFBOIFE

[CONTEDRRUED, DIROFRE, RERXEZHF AT, SEBEDX DT L TNEIEL
NEEICDNT, FRIZBEERENDPERDIIDFE LGN ZH DT EAKLITT,

12



